
Fakültemiz 2016-2017 eğitim-öğretim yılı 4. sınıf öğrencilerinin Toplum Hekimliği Staj Kurulu Bütünleme sınavının yapılacağı gün, saat ve yer bilgileri aşağıdadır.

KURUL DERSLERİ UYGULAMA SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	TARİH
	SAAT
	YER
	GÖREVLİLER

	Halk Sağlığı
	48
	20
	10
	13 
HAZİRAN 2017

 SALI


	09:30 12:00 ARASI ÖĞRENCİ KALDIĞI BÖLÜMLERİ DOLAŞACAKTIR
	Halk Sağlığı Anabilim Dalı Toplantı salonu
	İlgili Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri

	Biyoistatistik
	10
	10
	05
	
	
	Tıp Fakültesi Dekanlığı zemin kat Biyoistatistik Anabilim Dalı Bilgisayar Laboratuvarı
	

	TOPLAM
	
	30
	15
	
	
	
	


KURUL DERSLERİ KURAMSAL SINAVI

	DERS
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	Soru Sayısı
	TARİH
	SAAT
	YER
	AÇIKLAMA

	Aile Hekimliği
	3
	4
	2
	4
	13 HAZİRAN

Salı
	13:00

14:10
	Derslik 

204
	101001104

121001005

121001125

131001017

131001035

131001062

131001164

131001173

131001175

131001189



	Biyoistatistik
	13
	20
	10
	20
	
	
	
	

	Çocuk Sağlığı ve Hast.
	1
	2
	1
	2
	
	
	
	

	Halk Sağlığı
	27
	41
	20,5
	41
	
	
	
	

	Tıp Tarihi ve Etik
	2
	3
	1,5
	3
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	70
	35
	70
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